17-02-2024 14:49:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Jardim das Palmeiras solicitam que seja feita a limpeza, capina e roçagem de um
terreno,PERTENCENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA, localizado na Rua do Fazendeiro, em frente
ao número 680, o mesmo está com o mato alto e esta sendo usado para descarte de lixo e animais mortos e
contribuindo para a proliferação de animais sinantrópicos.

requerimento para limpeza, capina e roçagem de um terreno, PERTENCENTE A PREFEITURA MUNICIPAL
DE UBERLÂNDIA, localizado na Rua do Fazendeiro, em frente ao número 680.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA DO FAZENDEIRO, EM FRENTE AO NÚMERO 680, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-
288, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 30798/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total